{ o\ | SostaRica
\ N VAN

o~ 4 AV / Ry ey

S AN LW LA ——
LA\ / —_t = "‘j :
Adventuresi/ IFTen B\@Cj
e —

TARIFAS DE TRANSPORTE REGULAR EN ARENAL
PARA AGENCIAS NACIONALES
Validas del 16 de Diciembre del 2012 al 15 de Diciembre del 2013

Ofrecemos transporte desde casi cualquier punto de La Fortuna y los hoteles cercanos, para
servicios ambas vias o una via segtn sea el caso, previa reservacion.

Salida: Tarifa Neta

La Fortuna $11 por Pax
Lista de hoteles y horarios para tour SKY TRAM / SKY TREK

Zonal

Las Cabaiiitas: 06:30, 08:00, 09:30, 10:30, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00
Coloso del Arenal: 06:30, 08:00, 09:30, 10:30, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00
Villas Fortuna: 06:30, 08:00, 09:30, 10:30, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00

San Bosco: 06:30, 08:00, 09:30, 10:30, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00

Gringo Petes: 06:30, 08:00, 09:30, 10:30, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00
Guacamaya: 06:30, 08:00, 09:30, 10:30, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00

Mayol: 06:30, 08:00, 09:30, 10:30, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00

Monterreral: 06:30 , 08:00 , 09:30, 10:30, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00
Hotel Regina: 06:30 , 08:00, 09:30, 10:30 , 13:00 , 14:00, 15:00, 16:00
Hotel Arenal Jireh: 06:30, 08:00 , 09:30, 10:30, 13:00 , 14:00, 15:00, 16:00
Hotel Paraiso Tropical: 06:30 , 08:00 , 09:30, 10:30, 13:00 , 14:00, 15:00, 16:00
Cabinas Oriuma: 06:30, 08:00, 09:30, 10:30, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00

Zona 2

Arenal Country inn: 06:35, 08:05, 09:35, 10:35 ,13:05, 14:05, 15:00, 16:00
Arenal Green: 06:35, 08:05, 09:35, 10:35,13:05, 14:05, 15:00, 16:00

Casa Luna: 06:35, 08:05, 09:35, 10:35,13:05, 14:05, 15:00, 16:00
Cataratas: 06:35, 08:05, 09:35, 10:35 ,13:05, 14:05, 15:00, 16:00

Cerro Chato: 06:35, 08:05, 09:35, 10:35 ,13:05, 14:05, 15:00, 16:00
Arenal Oasis: 06:35, 08:05, 09:35, 10:35 ,13:05, 14:05, 15:00, 16:00

Vista del Cerro: 06:35, 08:05, 09:35, 10:35,13:05, 14:05, 15:00, 16:00

Rey Arenal: 06:35, 08:05, 09:35, 10:35 ,13:05, 14:05, 15:00, 16:00

Zona 3

Lomas del Volcan: 06:40, 08:10, 09:40, 10:40, 13:10, 14:10, 15:10, 16:10
Magic Mountain: 06:40, 08:10, 09:40, 10:40, 13:10, 14:10, 15:10, 16:10
La Pradera: 06:40, 08:10, 09:40, 10:40, 13:10, 14:10, 15:10, 16:10

Valle Monteverde S.A. Ced. Juridica 3-101-194357
Tels: Oficina San José:(506) 2296 3410 /2479 4193 — Fax. 2296 3410 - Reservas: (506) 2479 9944 — 2645 5238 — 2479 4112

mercadeo@skytrek.com / APARTADO: 57 5655 www.skyadventures.travel




—
I VA
)] \\V/ RN o
1 A \\ [/ N\ e ool (S\V/¢ - %
LAY =y 2/ SN
Adventuresi__/ Irax =] J
CaAE)

Zona4

El silencio del Campo: 06:45, 08:15, 09:45, 10:45, 13:15, 14:15, 15:10, 16:10
Hotel Los Lagos: 06:45, 08:15, 09:45, 10:45, 13:15, 14:15, 15:10, 16:10
Volcano Inn: 06:45, 08:15, 09:45, 10:45, 13:15, 14:15, 15:10, 16:10

Hotel Royal Corin: 06:45, 08:15, 09:45, 10:45, 13:15, 14:15, 15:10, 16:10
Baldi: 06:45, 08:15, 09:45, 10:45, 13:15, 14:15, 15:10, 16:10

Zonab

Arenal Paraiso: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15
Arenal Springs: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15
Mountain Paradaise: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15
Arenal Manoa: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15
Arenal Nayara: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15
Palo Verde: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15

Lavas Tacotal: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15

La Cangreja Inn: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15
Montafia de Fuego: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15
Campo Verde: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15
Miradas Arenal: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15
Volcano Lodge: 06:50, 08:20, 09:50, 10:50, 13:20, 14:20, 15:15, 16:15

Zona 6
Arenal Kioro: 07:00, 08:30, 10:00, 11:00, 13:30, 14:30, 15:20, 16:20

Zona7
Hotel Arenal Observatorio: 07:15, 08:45, 10:15, 11:15,13:45, 14:45, 15:45, 16:45
Tabacon: 07:05, 08:35, 10:05 ,11:05, 13:35, 14:35, 15:30, 16:30

Zona 8
Arenal Lodge: 09:45, 1:15
Lost Iguana: 09:45, 13:15

TARIFAS SKY ADVENTURES PARA TRANSPORTES ESPECIALES.
Aplican tnicamente para la mafiana, para el tour de 8:30 a.m. Pick Up: 7:00 aprox

EL TUCANO: $88 POR UN MINIMO DE 3 PAX. $27 POR PERSONA EXTRA.

TERMALES DEL BOSQUE: $83 POR UN MINIMO DE 3 PAX. $22 POR PERSONA EXTRA.
TILAJARI: $58 POR UN MINIMO DE 3 PAX. $16 POR PERSONA EXTRA.

HOTEL LA GARZA: $60 POR UN MINIMO DE 3 PAX. $11 POR PERSONA EXTRA.

Valle Monteverde S.A. Ced. Juridica 3-101-194357
Tels: Oficina San José:(506) 2296 3410 /2479 4193 — Fax. 2296 3410 - Reservas: (506) 2479 9944 — 2645 5238 — 2479 4112

mercadeo@skytrek.com / APARTADO: 57 5655 www.skyadventures.travel




{ o 11

T VAN

=M (VY e = e

U J AN/ SKVTERES KW/ SV -
S—r )/ =T e /M sai s =
Adventuresi_/ iFrex vV Al >

BOSQUES DE CHACHAGUA: $56 POR UN MINIMO DE 3 PAX. $11 POR PERSONA
EXTRA.

LA MANSION: $65 POR UN MINIMO DE 3 PAX. $16 POR PERSONA EXTRA.

LOS HEROES: $53 POR UN MINIMO DE 3 PAX. $11 POR PERSONA EXTRA.

TREE HOUSES $58 POR UN MINIMO DE 3 PAX. $16 POR PERSONA EXTRA.

THE SPRINGS RESORT: $15 P/P HORA 9:45 - 1:15

LAVAS DEL ARENAL: S17 PP

Lista de horarios de transporte para SKY WALK + PLUS

Para Tour 7:00am

06:00am Salida de Fortuna.

06:05am Oficina, Magic Mountain, La Pradera, Lomas del volcan.

06:10am Baldi, Suefio Dorado, Silencio del Campo, Los Lagos, Volcano Inn.

06:15am Volcano Lodge, Manoa, Nayara, Mountain Paradise, Arenal Springs, Kokoro, Arenal
Paraiso, Montafia de Fuego, Tacotal.

06:20am Kioro.

06:30am Tabacon.

Para Tour 9:00am

08:00 am Salida de Fortuna.

08.05am Oficina, Magic Mountain, La Pradera, Lomas del volcan.

08:10am Baldji, Suefio Dorado, Silencio del Campo, Los Lagos, Volcano Inn.

08:15am Volcano Lodge, Manoa, Nayara, Mountain Paradise, Arenal Springs, Kokoro, Arenal
Paraiso, Montafia de Fuego, Tacotal.

08:20am Kioro.

08:30am Tabacon.

Para Tour de 11:30am

10:30am Salida de Fortuna.

10:35am Oficina, Magic Mountain, La Pradera, Lomas del volcan.

10:40am Baldi, Suefio Dorado, Silencio del Campo, Los Lagos, Volcano Inn.

10:45am Volcano Lodge, Manoa, Nayara, Mountain Paradise, Arenal Springs, Kokoro,
Arenal Paraiso, Montafia de Fuego, Tacotal.

10:50am Kioro

11:00am Tabacon.

Valle Monteverde S.A. Ced. Juridica 3-101-194357
Tels: Oficina San José:(506) 2296 3410 /2479 4193 — Fax. 2296 3410 - Reservas: (506) 2479 9944 — 2645 5238 — 2479 4112

mercadeo@skytrek.com / APARTADO: 57 5655 www.skyadventures.travel



{ o\ | SostaRica

U NV AL\
r~ .\ \\V/ Qo e .
~ I A \\ [/ ) FNVELUTIERS WAV

e D] N ) [ ::.E!U. v/
venturesi__/ Irex

Para Tour de 2:00pm
1:00pm Salida de Fortuna.
1:05pm Oficina, Magic Mountain, La Pradera, Lomas del volcéan.
1:10pm Baldji, Suefio Dorado, Silencio del Campo, Los Lagos, Volcano Inn.
1:15pm Volcano Lodge, Manoa, Nayara, Mountain Paradise, Arenal Springs, Kokoro, Arenal
Paraiso, Montafia de Fuego, Tacotal.
1:20pm Kioro.
1:30pm: Tabacon

Horarios de los Tours:

Sky Adventures Park Arenal

Sky Tram & Sky Trek: 7:30 a.m., 8:30a.m., 9:00a.m., 10:30a.m., 11:30 a.m., 12:30 m.d., 2:00 p.m.,
3:00p.m., 4:00p.m., 5:00 p.m.

Sky Tram Up & Dowm: 7:30am., 10.00a.m., 11.00a.m., 12.00m.d, 1.00p.m., 2,30 p.m., y 3.30 p.m
Sky Tram & Sky Walk Plus:

07:30am (up and down) y 09:00am (Puentes colgantes)

10:00am (up and down) y 11:30am (Puentes colgantes)

11:00am (up and down) y 12:30md (Puentes colgantes)

1:00pm (up and down) y 2:00pm (Puentes colgantes)

Sky Tram & Sky Trek & Sky Walk Plus:

07:00am (Puentes colgantes) 10:30am (tram y trek)

08:00am (Puentes colgantes) 11:30am (tram y trek)

09:00am (Puentes colgantes) 2:00pm (tram y trek)

11:30am (Puentes colgantes) 3:00pm (tram y trek)

Sky Walk Plus: 7:00a.m., 8:00a.m., 9:00a.m., 11:30a.m., 12:30 m.d. y 2:00p.m.

Duracion del Tour:

Sky Tram solo Up & Down 1 hora aproximadamente

Sky Tram & Sky Trek 2 horas - 2.30 horas, aproximadamente
Sky Walk Plus 3 horas aproximadamente

Sky Tram & Sky Walk 4 horas, aproximadamente

Sky Tram & Sky Trek & Sky Walk5 horas aproximadamente

Nota:

1. Las tarifas anteriores aplican para los tours regulares, estan sujetas a cambios por
incrementos

en gasolina.

2. Los nifios de 4 afios o menores NO PAGAN TRANSPORTE.

Valle Monteverde S.A. Ced. Juridica 3-101-194357
Tels: Oficina San José:(506) 2296 3410 /2479 4193 — Fax. 2296 3410 - Reservas: (506) 2479 9944 — 2645 5238 — 2479 4112

mercadeo@skytrek.com / APARTADO: 57 5655 www.skyadventures.travel



